



**PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **22/2023**Data do Processo: **20/04/2023**

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Nº | Quantidade | Unid. | Código       | Especificação   | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|--------------|---|----------------|-------------|
| 1  | 100,000    | PCT   | 4016298      | Pano De Prato branco - Pacote com 10 panos de prato - Pano De Prato branco<br>-Pacote com 10 panos de prato<br>-Tamanho: 40x70cm - 58 rg<br>-Com bainha<br>-100% Algodão.<br><br>-Pacote com 10 panos de prato<br>-Tamanho: 40x70cm - 58 rg<br>-Com bainha<br>-100% Algodão.                        | 32,0000        | 3.200,00    |
| 2  | 500,000    | PCT   | 6104201<br>5 | .Esponja para louça dupla face, pacote com 04 unidades. TAMA - Esponja para louça dupla face, pacote com 04 unidades. TAMANHO DE CADA COR É DE 17MM DA COR AMARELO E 7MM PARA A COR VERDE. TAMANHO DA UNIDADE É DE 110MM X 75MM X20MM. 17 MM. NÃO PODERÁ DESCOLAR UMA COR DA OUTRA. TRAZER AMOSTRA. | 4,7600         | 2.380,00    |
| 3  | 500,000    | PAR   | 8402005<br>0 | .LUIVA LATEX PUNHO LONGO - - .LUIVA LATEX PUNHO LONGO -<br>DESCRIÇÃO: LUIVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO; COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS  | 7,9000         | 3.950,00    |
| 4  | 2.000,000  | UN    | 7001001<br>2 | ALCOOL 70° - 1 LITRO - ALCOOL 70° - 1 LITRO MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A CINCO OU DE MELHOR QUALIDADE  | 5,1900         | 10.380,00   |
| 5  | 1.000,000  | UN    | 4010092      | ALCOOL GEL 500 ML - ALCOOL GEL 500 ML   | 5,6400         | 5.640,00    |
| 6  | 200,000    | UN    | 6101010<br>3 | ALVEJANTE DE HIPOCLORITO, EMBALAGEM DE 5 LITROS - ALVEJANTE DE HIPOCLORITO, EMBALAGEM DE 5 LITROS   | 7,1700         | 1.434,00    |
| 7  | 200,000    | UN    | 6011002      | ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM DE 5 LITROS - ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM DE 5 LITROS   | 9,7600         | 1.952,00    |
| 8  | 400,000    | UN    | 6101010<br>4 | ALVEJANTE, CLORO ATIVO DE 5 LITROS, EMBALAGEM - ALVEJANTE, CLORO ATIVO, DE 5 LITROS EMBALAGEM DE 5 LITROS   | 9,7800         | 3.912,00    |
| 9  | 400,000    | FRS   | 6102100<br>2 | AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LITROS - AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LITROS   | 10,5900        | 4.236,00    |
| 10 | 30,000     | UN    | 4011563      | BALDE DE PLASTICO DE 14,5 LITROS - BALDE  | 8,7900         | 263,70      |

## DE PLASTICO DE 14,5 LITROS

|    |           |     |              |  |          |           |
|----|-----------|-----|--------------|--|----------|-----------|
| 11 | 10,000    | UN  | 4016296      | Caneca inox com cabo de plástico com capacidade de 3,00 litr - Caneca inox com cabo de plástico com capacidade de 3,00 litros  | 24,8500  | 248,50    |
| 12 | 10,000    | UN  | 4012045      | Casco de gás - Casco de gás MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A MINASGÁS OU DE MELHOR QUALIDADE.  | 184,5700 | 1.845,70  |
| 13 | 600,000   | UN  | 6101010<br>2 | Cera Líquida Auto Brilho, COR VERMELHA. EMBALAGEM DE 750ML - Cera Líquida Auto Brilho, COR VERMELHA. EMBALAGEM DE 750ML, MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BRILHO FACIL, OU DE MELHOR QUALIDADE.  | 8,4000   | 5.040,00  |
| 14 | 300,000   | UN  | 6101010<br>5 | CERA LIQUIDA AUTO BRILHO, INCOLOR, EMBALAGEM DE 750ML - CERA LIQUIDA AUTO BRILHO, INCOLOR, EMBALAGEM DE 750ML  | 8,4000   | 2.520,00  |
| 15 | 200,000   | UN  | 6010450      | COADOR DE CAFÉ DE PANO COM CABO DE MADEIRA, TAM. MEDIO - COADOR DE CAFÉ DE PANO COM CABO DE MADEIRA, TAM. MEDIO  | 12,3000  | 2.460,00  |
| 16 | 50,000    | UN  | 4016301      | Colher de café em Inox - Colher com bojo profundo. - Colher de café em Inox - Colher com bojo profundo. Totalmente feita em aço inox, altamente durável, mantém as características originais, preservando a beleza, a higiene e a durabilidade do material.  | 2,1800   | 109,00    |
| 17 | 50,000    | UN  | 6102007<br>9 | Colher de sobremesa de inox com 3 unidades.Devendo ser resis - Colher de sobremesa de inox ?24 x 11.2 x 1.8 cm; 80 g.Devendo ser resistente.<br>MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A  | 9,0000   | 450,00    |
| 18 | 400,000   | UN  | 4016299      | Colher descartável Embalagem com 50 unidades. - Colher descartável Embalagem com 50 unidades.  | 5,2700   | 2.108,00  |
| 19 | 50,000    | UN  | 6102111<br>1 | CONJUNTO DE PÁ PARA LIXO COM ESCOVA - CONJUNTO DE PÁ PARA LIXO COM ESCOVA - DIMENSÃO APROXIMADA DE 29,5 X 5,5 CM DE PLASTICO FIRME DE OTIMA QUALIDADE, POSSUI ESCOVA LISAS COM CEDAS OU PELO DE NAYLON MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A BETTANIN, OU DE MELHOR QUALIDADE  | 25,0000  | 1.250,00  |
| 20 | 5.000,000 | UN  | 6104002<br>5 | Copo plástico descartável de 180ml, fardo com 100 unidades. - Copo plástico descartável de 180ml, fardo com 100 unidades.  | 4,4100   | 22.050,00 |
| 21 | 1.000,000 | UN  | 4016303      | COPOS DESCARTAVEIS, 80 ML, FARDO COM 100 unidades - COPOS DESCARTAVEIS, 80 ML, FARDO COM 100 unidades  | 4,2900   | 4.290,00  |
| 22 | 600,000   | UN  | 4010125      | Desinfetante para banheiros 05 litros, ( unidade). Sanitizan - Desinfetante para banheiros 05 litros, ( unidade). Sanitizante para uso geral. Deve ser capaz de destruir a forma vegetativa de todos os microrganismos patogênicos e ser eficaz em temperatura ambiente. Não-corrosivo e atóxico para seres humanos. Seu conteúdo deve ser composto por 5 litros. Deverá apresentar na embalagem o registro na Vigilância Sanitária e no Ministério da Saúde.<br>MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A ZAVASKI, GOTA LIMPA, GIRANDO SOL OU DE MELHOR QUALIDADE | 15,0000  | 9.000,00  |
| 23 | 300,000   | UN  | 6104002<br>0 | Desodorizador de ambiente spray, com 360 ml. - Desodorizador de ambiente spray, com 360 ml.  | 8,0400   | 2.412,00  |
| 24 | 200,000   | FRS | 6102005<br>8 | Detergente cremoso, (embalagem de 300ml) - Detergente cremoso, (embalagem de 300ml), que   | 4,5000   | 900,00    |

|    |           |     |          |  |          |          |
|----|-----------|-----|----------|--|----------|----------|
|    |           |     |          | limpa e dá brilho. Composição : Linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, coadjuvantes, espessante, alcalinizante, abrasivo, preservante, essência e veículo<br>MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A SAPOLIO, RADIUM OU DE MELHOR QUALIDADE   |          |          |
| 25 | 1.200,000 | FRS | 61020018 | Detergente líquido 500ml (unidade) - Detergente líquido 500ml (unidade) São substâncias como sabões e similares que emulsificam as gorduras. Deve ser não corrosivo e atóxico. Deverá apresentar na embalagem o registro na Vigilância Sanitária e no Ministério da Saúde.<br>MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A YPÊ, GOTA LIMPA OU DE MELHOR QUALIDADE | 2,2800   | 2.736,00 |
| 26 | 100,000   | UN  | 61042011 | ESCOVA SANITÁRIA PARA BANHEIRO, C/ SUPORTE. COR BRANCA - ESCOVA SANITÁRIA PARA BANHEIRO, C/ SUPORTE. COR BRANCA  | 6,3300   | 633,00   |
| 27 | 50,000    | UN  | 61026000 | ESPANADOR DE PÓ DE PENA LIMPA - ESPANADOR DE PÓ DE PENA LIMPA<br>Espanador de Pó Pequeno<br>Material:Plástico e pena de peru<br>Medida Total: 31cm<br>Medida do Cabo: 20cm   | 17,7200  | 886,00   |
| 28 | 100,000   | UN  | 4010095  | ESPONJA DE AÇO - ESFREGAO - ESPONJA DE AÇO - ESFREGÃO  | 2,2000   | 220,00   |
| 29 | 200,000   | PCT | 4011072  | ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 60 G - ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 60 G  | 2,7500   | 550,00   |
| 30 | 15,000    | UN  | 4011044  | FACA DE SERRA, C/ 1 UN. CABO EM PLASTICO 20,32 - FACA DE SERRA, C/ 1UN. CABO EM PLASTICO 20,32   | 2,4500   | 36,75    |
| 31 | 50,000    | UN  | 6010324  | FÓSFORO - CAIXA COM PALITOS LONGOS (240 UNID.) - FÓSFORO - CAIXA COM PALITOS LONGOS (240 UNID.)  | 3,9800   | 199,00   |
| 32 | 60,000    | UN  | 61021000 | FRANELAS DE OURO - FRANELAS DE OURO -Tamanho: 38 x 58 cm - 32 rg   | 3,1800   | 190,80   |
| 33 | 100,000   | UN  | 6010969  | GALÃO VAZIO (CASCO) DE20 LITROS PARA AGUA - GALÃO VAZIO (CASCO) DE20 LITROS PARA AGUA  | 40,6800  | 4.068,00 |
| 34 | 600,000   | PCT | 4016297  | Garfo descartável. Embalagem com 50 unidades - Garfo descartável. Embalagem com 50 unidades  | 3,7600   | 2.256,00 |
| 35 | 100,000   | UN  | 4011559  | GARFO MÉDIO CABO DE PLASTICO( PACOTE COM 3 UNIDADE) - GARFO MÉDIO CABO DE PLASTICO( PACOTE COM 3 UNIDADE)  | 5,2200   | 522,00   |
| 36 | 20,000    | UN  | 61020031 | Garrafa Térmica (1,8 Litros). Material Corpo: aço inox - Garrafa Térmica (1,8 Litros). Material Corpo: aço inox, Material Cilindro: inox, Capacidade: 2 litros, Características Adicionais: com alça, fundo fixo, bomba de pressão na parte superior da garrafa.   | 110,8400 | 2.216,80 |
| 37 | 500,000   | UN  | 61020093 | Guardanapo (pacote com 50 unidades), no tamanho aprox. 30 X - Guardanapo (pacote com 50 unidades), no tamanho de aproximadamente 30 X 31 cm, na cor branca, de primeira qualidade. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.<br>MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A FACE A FACE,MILI OU DE MELHOR  | 2,5600   | 1.280,00 |
| 38 | 400,000   | UN  | 6012004  | LIMPADOR DE USO GERAL EMBALAGEM DE 500 ML- AQUIL BENZANO SUL - LIMPADOR DE USO GERAL EMBALAGEM DE 500 ML- AQUIL BENZANO SULFOMATO DE SODIO, SOLVENTE OADJUVANTES, CONSERVANTES, CORANTES FRAGANCIAS E AGUA, COM EMBALAGEM  | 3,5000   | 1.400,00 |

INTEGRA COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A: VEJA, CASA, SR.MUSCULO, YPÊ E AJAX OU DE MELHOR QUALIDADE. TRAZER AMOSTRA.

|    |           |     |              |   |          |           |
|----|-----------|-----|--------------|---|----------|-----------|
| 39 | 110,000   | UN  | 6901000<br>4 | Limpador de Vidro 500 MI Refil - Limpador de Vidro 500 MI Refil   | 5,5300   | 608,30    |
| 40 | 75,000    | UN  | 6101011<br>5 | LIMPADOR PERFUMADO DE 5 LITROS PARA USO GERAL SOLUVEL EM A. - LIMPADOR PERFUMADO DE 5 LITROS PARA USO GERAL SOLUVEL EM AGUA.  | 15,9700  | 1.197,75  |
| 41 | 100,000   | UN  | 4011564      | LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE. CAPACIDADE 50 LITROS. - LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE. CAPACIDADE 50 LITROS.   | 132,0000 | 13.200,00 |
| 42 | 50,000    | UN  | 4011548      | LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA 100 L - LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA 100 L   | 57,0000  | 2.850,00  |
| 43 | 150,000   | UN  | 6104000<br>1 | LIXEIRA PLASTICA PARA ESCRITORIO(CAPACIDADE 10 LITROS) - LIXEIRA PLASTICA PARA  | 11,4000  | 1.710,00  |
| 44 | 150,000   | PAR | 6104003<br>6 | LUVA DE BORRACHA, TAM. G. RESISTENTE PARA LIMPEZA. - LUVA DE BORRACHA, TAM. G. RESISTENTE PARA LIMPEZA.   | 3,6700   | 550,50    |
| 45 | 150,000   | PAR | 6104003<br>8 | LUVA DE BORRACHA, TAM. M. RESISTENTE PARA LIMPEZA. - LUVA DE BORRACHA, TAM. M. RESISTENTE PARA LIMPEZA.   | 3,6700   | 550,50    |
| 46 | 150,000   | PAR | 6104003<br>7 | LUVA DE BORRACHA, TAM. P. RESISTENTE PARA LIMPEZA. - LUVA DE BORRACHA, TAM. P. RESISTENTE PARA LIMPEZA.   | 3,6700   | 550,50    |
| 47 | 100,000   | CX  | 7001037<br>4 | LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL M ( CX COM 100 PARES) - LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL M ( CX COM 100 PARES) MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A DANNY OU DE MELHOR QUALIDADE   | 12,7900  | 1.279,00  |
| 48 | 100,000   | CX  | 7001042<br>4 | LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL P ( CAIXA COM 100 PARES) MARCA E - LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL P ( CAIXA COM 100 PARES) MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A EMBRAMAC OU DE MELHOR QUALIDADE   | 12,7900  | 1.279,00  |
| 49 | 50,000    | UN  | 6104000<br>6 | Pá de Lixo Plástica Cabo Curto - Pá de Lixo Plástica Cabo Curto   | 7,7200   | 386,00    |
| 50 | 80,000    | UN  | 7401000<br>8 | PALITO DE DENTE COM 100 UNIDADE - PALITO DE DENTE COM 100 UNIDADE   | 1,8800   | 150,40    |
| 51 | 150,000   | PCT | 6010356      | PANO DE COPA - TIPO TOALHA FELPUDA - TOALHA FELPUDA<br>- sem estampa<br>-Tamanho: 43 x 65cm - 68 rg<br>-Com bainha  | 6,0400   | 906,00    |
| 52 | 100,000   | PCT | 6102100<br>1 | Pano De Prato xadrez colorido (pct com 10un) - Pano De Prato xadrez colorido<br>-Pacote com 10 panos de prato<br>-Tamanho: 45 x68 cm - 66 rg<br>-Com bainha<br>-100% Algodão.   | 35,0000  | 3.500,00  |
| 53 | 1.500,000 | PCT | 6012009      | PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 12 ROLOS DE 30 METROS FOLHA DUPL - PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 12 ROLOS DE 30 METROS FOLHA DUPLA BRANCA 100% CELULOSE E COM FRANGANCIA , PICOTADO E TEXTURIZADO, COM EMBALAGEM INTEGRA COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE | 14,3900  | 21.585,00 |

|    |           |     |              | FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A PERSONAL, MILI, POLIFLOR OU DE MELHOR QUALIDADE.   |          |           |
|----|-----------|-----|--------------|--|----------|-----------|
| 54 | 700,000   | PCT | 6102007<br>0 | Papel Toalha (pacote com dois rolos), - Papel Toalha (pacote com dois rolos), cada rolo deverá ter 60 toalhas, no tamanho de 22 X 20 cm, na cor branca, de primeira qualidade. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.   | 4,4900   | 3.143,00  |
| 55 | 300,000   | CX  | 4016260      | PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS 2 DOBRAS, CAIXA DE 4,800 FOLHAS - PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS 2 DOBRAS, CAIXA DE 4,800 FOLHAS 21,0 X 18,5 CM 100 % CELULOSE VIRGEM - CAIXA   | 137,0000 | 41.100,00 |
| 56 | 1.000,000 | UN  | 6012007      | PEDRA SANITARIA DE 25 GR - P DICLOROBENZATO, PARADICLOROBE - PEDRA SANITARIA DE 25 GR - P DICLOROBENZATO, PARADICLOROBENZANO COM FRANCIAS CONTENDO UMA FORMA AREDONDADA E SER ENVOLVIDA EM UMA PLASTICO TRASPARENTE DE DURABILIDADE COM SUPORTE FIRME EM FORMA DE CABILHO COM EMBALAGEM INTEGRA COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A SANI ALL, GOTA LIMPA OU DE MELHOR QUALIDADE.  | 2,0500   | 2.050,00  |
| 57 | 600,000   | UN  | 6104002<br>1 | PRATO descartável (18cm) plástico com 10 unidades - PRATO descartável (18cm) plástico com 10 unidades  | 1,6400   | 984,00    |
| 58 | 30,000    | UN  | 4016264      | RODO DE BORRACHA ( UNIDADE). DEVERÁ APRESENTAR 1 METRO DE - RODO DE BORRACHA ( UNIDADE). DEVERÁ APRESENTAR 1 METRO DE BORRACHA DUPLA, SUPORTE PLÁSTICO E CABO DE ALUMINIO FRIZADO DE 1 M E 40 CM   | 60,0000  | 1.800,00  |
| 59 | 50,000    | UN  | 6102004<br>7 | Rodo de borracha (unidade). Deverá apresentar 45 cm - Rodo de borracha (unidade). Deverá apresentar no mínimo 45 cm de borracha dupla, suporte de metal cabo sintético MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A GLOBAL OU DE MELHOR QUALIDADE   | 5,6100   | 280,50    |
| 60 | 100,000   | UN  | 6102004<br>8 | Rodo de espuma (unidade). Deverá apresentar 40cm de espuma, - Rodo de espuma (unidade). Deverá apresentar 40cm de espuma, suporte plástico e cabo de madeira. MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A HARACEM, ARTEZANAL, OU DE MELHOR QUALIDADE.   | 8,5600   | 856,00    |
| 61 | 100,000   | PCT | 6102004<br>9 | Sabão em barra (embalagem com 5 unidades). - Sabão em barra (embalagem com 5 unidades). Deve ser composto de Sabão base de ácido graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água. Pacote com 5 unidades de 200g. Embalagem plástica íntegra, sem rachaduras ou vazamentos. Lacre vedado adequadamente para evitar contato do produto com o meio externo. Livre de limo ou qualquer sujidade e impureza. Especificação da data de fabricação e prazo de validade na embalagem. Deve apresentar o registro do Ministério da Saúde e Vigilância Sanitária. MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A YPÊ, ZAVASKI, GIRANDO SOL, OU DE MELHOR | 10,9000  | 1.090,00  |

## QUALIDADE.

|    |            |     |              |  |          |           |
|----|------------|-----|--------------|--|----------|-----------|
| 62 | 30,000     | UN  | 6102005<br>1 | Sabonete com fragrância. Peso de 90g MARCA EQUIVALENTE, OU D - Sabonete com fragrância. Peso de 90g MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A LUX, PALMOLIVE, FRANCIS, OU DE MELHOR QUALIDADE.  | 3,3100   | 99,30     |
| 63 | 100,000    | UN  | 6104201<br>8 | SABONETE LÍQUIDO, 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO, 5 LITROS  | 11,1700  | 1.117,00  |
| 64 | 9.000,000  | UN  | 9901011<br>8 | Saco de lixo de 100L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 75 - Saco de lixo de 100L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 75cm x 100 cm. 10micra - Resistente.  | 1,4600   | 13.140,00 |
| 65 | 9.000,000  | UN  | 9901011<br>7 | Saco de lixo de 130L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 83 - Saco de lixo de 130L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 83cm x 100 cm, 12micra - Resistente. Resistente.  | 3,8000   | 34.200,00 |
| 66 | 7.000,000  | UN  | 9901012<br>1 | Saco de lixo de 15L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 39c - Saco de lixo de 15L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 39cm x 58cm. 6micra - Resistente.  | 0,2200   | 1.540,00  |
| 67 | 9.000,000  | UN  | 9901012<br>0 | Saco de lixo de 30L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 59c - Saco de lixo de 30L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 59cm x 62cm. 6micra - Resistente.  | 0,8900   | 8.010,00  |
| 68 | 10.000,000 | UN  | 9901011<br>9 | Saco de lixo de 50L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 63c - Saco de lixo de 50L. Super/REFORÇADO, tamanho aproximado 63cm x 80cm. 7micra - Resistente.  | 0,3300   | 3.300,00  |
| 69 | 600,000    | UN  | 6101040<br>0 | Saco/Pano Alvejado para Chão (Grande), Pano Costurado DUPLO - Saco/Pano Alvejado para Chão (Grande), Pano Costurado DUPLO, LISO, Confeccionado em puro algodão, Medidas de no mínimo: 55 cm cm x 80 cm. Peso mínimo de 150 gr.   | 5,3800   | 3.228,00  |
| 70 | 100,000    | UN  | 4011021      | TOALHA DE ROSTO - 90% ALGODÃO - TOALHA DE ROSTO - 90% ALGODÃO  | 8,9800   | 898,00    |
| 71 | 50,000     | PCT | 4011077      | Touca Descartáveis Sanfonada, PCT c/ 100 un. Anti-Alérgico e - Touca Descartáveis Sanfonada, PCT c/ 100 un. Anti-Alérgico e Anti-Tóxico de uso único confeccionado em Polipropileno, com 100 unidades.   | 9,6400   | 482,00    |
| 72 | 110,000    | UN  | 4011027      | Vassoura de naylon - Vassoura de naylon  | 7,5900   | 834,90    |
| 73 | 60,000     | UN  | 6102006<br>2 | Vassoura de palha costurada (unidade), cabo de madeira - Vassoura de palha costurada(unidade), cabo de madeira - tipo artesanal MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A ARTEZANAL, OU DE MELHOR QUALIDADE.  | 17,3100  | 1.038,60  |
| 74 | 110,000    | UN  | 6102006<br>3 | Vassoura de pelo natural (unidade), Dimensões: 31cm x 11 - Vassoura de pelo natural (unidade), Dimensões: 31cm x 11cm x 7cm, com cerdas macias e fibra suave é indicada para pisos secos, delicados, com cabo de material sintético. MARCA EQUIVALENTE, OU DE SIMILAR A DANESA, BETANIN, NOVIÇA, OU DE MELHOR QUALIDADE. | 46,0000  | 5.060,00  |
| 75 | 500,000    | CX  | 6101044<br>8 | MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDAD - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDAD  | 9,9100   | 4.955,00  |
| 76 | 10,000     | UN  | 6101044<br>9 | Balde Mop Esfregão Com Cesto Inox Cabo 1,60 Metros Com 3 R - Balde Mop Esfregão Com  | 131,1600 | 1.311,60  |

|    |         |    |              |   |          |          |
|----|---------|----|--------------|---|----------|----------|
|    |         |    |              | Cesto Inox Cabo 1,60 Metros Com 3 Refis<br>Microfibra, Limpeza Pó, Limpeza Pesada   |          |          |
| 77 | 20,000  | UN | 6101605<br>6 | Refil Esfregão Mop, Limpeza Prática, Mor - Refil<br>Esfregão Mop, Limpeza Prática, Mor  | 31,7300  | 634,60   |
| 78 | 20,000  | UN | 6101605<br>7 | Refil Mop Giratório Flashlimp Tira Pó - Refil Mop<br>Giratório Flashlimp Tira Pó  | 24,0000  | 480,00   |
| 79 | 20,000  | UN | 6101605<br>8 | Refil Mop Giratório Limpeza Pesada - Refil Mop<br>Giratório Limpeza Pesada  | 33,3000  | 666,00   |
| 80 | 100,000 | UN | 6101605<br>9 | Filtro Papel 103 Coador De Café Original - Filtro<br>Papel 103 Coador De Café Original  | 4,1100   | 411,00   |
| 81 | 20,000  | UN | 6101606<br>0 | Suporte para Coador de Papel 103 com Adaptador<br>- Suporte para Coador de Papel 103 com<br>Adaptador   | 6,8700   | 137,40   |
| 82 | 15,000  | UN | 9901028<br>2 | CHALEIRA ELÉTRICA INOX -1.8 litros -<br>CHALEIRA ELÉTRICA INOX -1.8 litros( ventisol<br>agratto inox  | 145,0000 | 2.175,00 |
| 83 | 50,000  | UN | 6012005      | LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM DE 200 ML -<br>CERA MICROCRISTALINA , Ó - LUSTRA MOVEIS<br>EMBALAGEM DE 200 ML - CERA<br>MICROCRISTALINA , ÓLEO PARAFÍNICA,<br>SILICONE ALCALIZANTE, ESPESSANTE,<br>TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS ,<br>CONSERVANTES, SOLVENTE ALITATICO<br>CONTENDO FRAGANCIA, COM EMBALAGEM<br>INTEGRA COM ESPECIFICAÇÃO DA DATA DE<br>FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E SUA<br>EMBALAGEM NÃO DEVE APRESENTAR<br>PERFURAÇÕES. MARCA EQUIVALENTE, OU<br>SIMILAR A BRAVO, POLIFLOR OU DE MELHOR<br>QUALIDADE. | 2,9300   | 146,50   |
| 84 | 20,000  | UN | 6102008<br>6 | Lixeira Plástica com pedal. com capacidade de 30<br>litros - Lixeira Plástica com pedal. com capacidade<br>de 30 litros, resistente MARCA EQUIVALENTE,<br>OU SIMILAR A ARAPLÁST, PLASVALE, JAGUAR<br>OU DE MELHOR QUALIDADE   | 53,5400  | 1.070,80 |
| 85 | 75,000  | UN | 6101606<br>4 | PROTEOR PARA FOGÃO EM ALUMINIO -<br>PROTEOR PARA FOGÃO EM ALUMINIO,<br>RESISTENTE REUTILIZAVEL E 100%<br>RECICLAVEL, PARA OGÃO DE 04 BOCAS 27 CM<br>X 27 CM - ALUMINIO PREMEUM MUITO MAIS<br>RESISTENTE - KIT COM 04 ENVELOPES COM<br>12 TOTAL COM 48 UNIDADES  | 77,0000  | 5.775,00 |
| 86 | 200,000 | UN | 6101606<br>6 | Pano Mágico Microfibra Medidas 60 x 80 cm -<br>Pano Mágico Microfibra Medidas 60 x 80 cm<br>Pano para limpeza geral, não risca, não solta pelos<br>e limpa todos os tipos de superfície. Composição:<br>80% poliester, 20% poliamida.   | 11,0000  | 2.200,00 |
| 87 | 200,000 | UN | 6101606<br>5 | Pano Mágico Microfibra Medidas 35x 35 cm - Pano<br>Mágico Microfibra Medidas 35x 35 cm<br>Pano para limpeza geral, não risca, não solta pelos<br>e limpa todos os tipos de superfície. Composição:<br>80% poliester, 20% poliamida.   | 9,0000   | 1.800,00 |
| 88 | 150,000 | UN | 6101606<br>7 | SABÃO EM PÓ, biodegradável concentrado, micro<br>perolado, com - SABÃO EM PÓ, biodegradável<br>concentrado, micro perolado, com amaciante.<br>Composição: tensoativo aniônico, sequestrante,<br>coadjuvante, alcalinizante, branqueador óptico,<br>pigmento, perfume e tensoativo biodegradável<br>(alquibenzeno sulfanato de sódio). Caixa de<br>papelão ou pacote plástico original do fabricante,<br>PESO LÍQUIDO: 1kg, UNID. DE MEDIDA: Unitário  | 11,7100  | 1.756,50 |
| 89 | 30,000  | UN | 6102009<br>2 | Garrafa Térmica - Cap. 1,8 litros - Garrafa Térmica<br>(1,8 litros). Material Corpo: aço inox; Material   | 110,8400 | 3.325,20 |

|    |         |    |              |   |         |          |
|----|---------|----|--------------|---|---------|----------|
|    |         |    |              | Cilindrico: inox; Capacidade: 2 litros;<br>Características Adicionais: com alça, fundo fixo,<br>bomba de pressão nna parte superior da<br>garrafa.MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A<br>INVICTA OU DE MELHOR   |         |          |
| 90 | 300,000 | UN | 6102120<br>0 | Copos de vidro liso Cylinder Long Drink -<br>Cor/Acabamento: l - Copos de vidro liso Cylinder<br>Long Drink - Cor/Acabamento: Incolor<br>Capacidade (ml): 350 - Dimensões cm (øxA):<br>6,7x14,0 cm<br>Peso Líquido Aproximado: 220 grs  | 5,3400  | 1.602,00 |
| 91 | 100,000 | CX | 7001042<br>3 | LUVA DE PROCEDIMENTO LATÉX M ( CAIXA<br>COM 100 PARES) - LUVA DE PROCEDIMENTO<br>LATÉX M ( CAIXA COM 100 PARES) MARCA<br>EQUIVALENTE, OU SIMILAR A NUGARD OU DE<br>MELHOR QUALIDADE   | 17,5900 | 1.759,00 |
| 92 | 100,000 | CX | 7001037<br>3 | LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX P ( CX COM<br>100 PARES) - LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX<br>P ( CX COM 100 PARES) MARCA<br>EQUIVALENTE OU SIMILAR A NUGARD OU DE<br>MELHOR QUALIDADE  | 17,5900 | 1.759,00 |
| 93 | 200,000 | UN | 9908227<br>2 | Aromatizador Difusor de Ambiente Flor de Algodão<br>270 ml, Com - Aromatizador Difusor de Ambiente<br>Flor de Algodão 270 ml, Composição: Álcool,<br>Desnaturante, corante, diversas Fragrância e<br>Veículo, com tampa lacrado com palitos.  | 17,2500 | 3.450,00 |
| 94 | 50,000  | UN | 9908227<br>3 | Filtros para bomba de chimarrão, você leva 20<br>cartela com du - Filtros para bomba de chimarrão,<br>20 cartela com duas unidades em promoção, total<br>de 40 filtros para bomba de chimarrão para um<br>chimarrão suave e sem entupir sua bomba de<br>mate.   | 1,4300  | 71,50    |
| 95 | 50,000  | UN | 9908227<br>4 | Bomba 23cm Inteira Lisa Para Chimarrão Mate<br>com Bojo Redondo - Bomba 23cm Inteira Lisa Para<br>Chimarrão Mate com Bojo Redondo Aço Inox 304<br>23cm. Peso: 30g. Cor: Inox. Ref: 601. Dimensões:<br>4cm (C) x 1cm (L) x 23cm (A) Cuidados: Após o<br>uso lavar com esponja macia e sabão neutro,<br>guardar o produto seco. Bomba: Sem Rosca<br>Material: - Aço inox 304: Material de alta<br>resistência, não enferruja, não transfere odor e<br>nem gosto. Desfrute de um chimarrão com toda a<br>tradição gaúcha, esta bomba com bojo redondo<br>tradicional sem rosca com cano liso, confeccionada<br>toda em inox 304, material altamente durável e<br>resistente, é ideal para compor sua cuia. Um<br>acessório para chimarrão elegante e para você<br>desfrutar do melhor chimarrão. Pode ser usada<br>para chimarrão, tererê ou mate. | 25,0000 | 1.250,00 |
| 96 | 50,000  | UN | 9908227<br>5 | Cuia Tradicional Lisa para Chimarrão com pescoço<br>fino. - Cuia Tradicional Lisa para Chimarrão com<br>pescoço fino. Possui pé e bocal queimado, o<br>porongo está seco, a cuia já passou por todo o<br>tratamento necessário, ou seja, esta pronta para o<br>uso.<br><br>OBS: Cuia feita a partir de Material natural e<br>orgânico (Porongo)<br>Especificações:<br>Altura: de 14cm a 15cm<br>Diâmetro: 10 cm<br>Material: Porongo  | 30,7200 | 1.536,00 |
| 97 | 5,000   | UN | 9908227<br>6 | Caçarola Panela N24 de 6 Litros - Caçarola Panela<br>N24 de 6 Litros<br>Altura x Largura: 13.5 cm x 24 cm   | 57,4500 | 287,25   |

Diâmetro: 24 cm  
 Peso: 0.5 kg  
 Tipos de cozinhas compatíveis:  
 Industrial, Doméstica  
 Material da panela de cozinha: Alumínio  
 Com sistema de fechamento automático: Não  
 Com revestimento antiaderente: Não  
 Inclui tampa: Sim  
 Descrição  
 Caçarola Panela Industrial Restaurante Cozinha  
 Hotel Feijoada Tropeiro Sopa Caldos N24

CARACTERÍSTICAS;  
 - Tipo: Caçarola Industrial  
 - Material Alumínio  
 - Acompanha Tampa: Sim  
 - Material da Tampa: Alumínio  
 - Super Resistentes  
 - Excelente Durabilidade  
 - Não Enferruja

MEDIDAS APROXIMADAS:  
 N24 - Diâmetro: 24 cm

|     |           |    |              |   |         |           |
|-----|-----------|----|--------------|---|---------|-----------|
| 98  | 4.000,000 | UN | 6101606<br>1 | COPO DE ISOPOR TÉRMICO: COPO TÉRMICO COM CAPACIDADE DE 180 M - COPO DE ISOPOR TÉRMICO: COPO TÉRMICO COM CAPACIDADE DE 180 ML CONTENDO 25 UNIDADES.  | 5,0500  | 20.200,00 |
| 99  | 30,000    | UN | 6010981      | GARRAFA TERMICA 750 ML com ampola de vidro acabamento - GARRAFA TERMICA 750 ML com ampola de vidro acabamento de plástico.  | 25,8900 | 776,70    |
| 100 | 100,000   | UN | 9908339<br>7 | aparelho de barbear descartável; Cabo emborrachado com textura antideslizante; Cartucho com fita lubrificante e duas lâminas paralelas; Cabeça Móvel com 2 lâminas que se adaptam melhor aos contornos do rosto; -Libera maior quantidade de lubrificantes para maior suavidade;<br>-Cabo emborrachado com textura antideslizante. - aparelho de barbear descartável; Cabo emborrachado com textura antideslizante; Cartucho com fita lubrificante e duas lâminas paralelas; Cabeça Móvel com 2 lâminas que se adaptam melhor aos contornos do rosto; -Libera maior quantidade de lubrificantes para maior suavidade;<br>-Cabo emborrachado com textura antideslizante. | 7,6700  | 767,00    |
| 101 | 30,000    | UN | 4010502      | APARELHO ELÉTRICO PARA MOSQUITO. 36G - APARELHO ELÉTRICO PARA MOSQUITO. 36G   | 20,7500 | 622,50    |
| 102 | 30,000    | UN | 6010979      | ASSADEIRA ALUMINIO Nº24 - ASSADEIRA ALUMINIO Nº24   | 30,5300 | 915,90    |
| 103 | 5,000     | UN | 6010980      | ASSADEIRA DE ALUMINIO 44X28CM. - ASSADEIRA DE ALUMINIO 44X28CM.   | 55,8900 | 279,45    |
| 104 | 4,000     | UN | 6101203<br>6 | Assadeira de vidro temperado, tipo marinex, capacidade de no - Assadeira de vidro temperado, tipo marinex, capacidade de no mínimo 2 litros.  | 44,0000 | 176,00    |
| 105 | 4,000     | UN | 6101203<br>7 | Assadeira de vidro temperado, tipo marinex, tamanho pequeno, - Assadeira de vidro temperado, tipo marinex, tamanho pequeno, capacidade de no máximo 1 litro   | 44,7000 | 178,80    |
| 106 | 4,000     | UN | 6101204<br>4 | Avental frente e costa em oxford com cordão grande para ajus - Avental frente e costa em oxford com cordão grande para ajuste, no tamanho G. Cor branca.  | 33,7000 | 134,80    |

|     |        |        |              |  |          |          |
|-----|--------|--------|--------------|--|----------|----------|
| 107 | 2,000  | UN     | 6101204<br>6 | Balança digital de cozinha (que pese até 10 kg) -<br>Balança digital de cozinha (que pese até 10 kg)   | 36,8100  | 73,62    |
| 108 | 10,000 | PACOTE | 9908339<br>9 | CANUDINHO DE PLASTICO - CANUDINHO DE<br>PLASTICO   | 9,7700   | 97,70    |
| 109 | 30,000 | UN     | 4010564      | Cartão refil para aparelho elétrico para mosquito,<br>pct c/12u - Cartão refil para aparelho elétrico para<br>mosquito, pct c/12un. 7 gramas.  | 4,3400   | 130,20   |
| 110 | 3,000  | UN     | 6101203<br>8 | Chaleira aço inox, boa qualidade, capacidade 2,5<br>litros - Chaleira aço inox, boa qualidade,<br>capacidade 2,5 litros  | 64,0000  | 192,00   |
| 111 | 12,000 | UN     | 4011034      | colher de panela grande - colher de panela grande<br>de alumínio   | 7,9800   | 95,76    |
| 112 | 12,000 | UN     | 7501001<br>0 | CONCHA DE ALUMINIO MÉDIA - CONCHA DE<br>ALUMINIO MÉDIA   | 36,4500  | 437,40   |
| 113 | 12,000 | UN     | 6101204<br>0 | Cortador e ralador de plástico para legumes, dupla<br>face, lâm - Cortador e ralador de plástico para<br>legumes, dupla face, lâmina de inox.  | 12,0000  | 144,00   |
| 114 | 30,000 | UN     | 4011014      | CREME DENTAL - 180G - CREME DENTAL -<br>180G   | 1,8100   | 54,30    |
| 115 | 20,000 | UN     | 9908340<br>1 | ESPATULA VASADA EM SILICONE - TAMANHO<br>GRANDE - ESPATULA VASADA EM SILICONE -<br>TAMANHO GRANDE  | 13,0600  | 261,20   |
| 116 | 12,000 | UN     | 4011036      | espumadeira de alumínio grande - espumadeira de<br>alumínio grande   | 9,5200   | 114,24   |
| 117 | 15,000 | UN     | 4010075      | FACA GRANDE C/ FIO, PARA COZINHA, C/<br>CABO PLASTICO - FACA GRANDE C/ FIO, PARA<br>COZINHA, C/ CABO PLASTICO  | 25,9000  | 388,50   |
| 118 | 70,000 | CX     | 6010998      | FILTRO PARA CAFÉ N° 04 - FILTRO PARA CAFÉ<br>N° 04   | 4,4300   | 310,10   |
| 119 | 12,000 | UN     | 6101203<br>9 | Forma de pão de queijo, de boa qualidade, teflon<br>antiaderent - Forma de pão de queijo, de boa<br>qualidade, teflon antiaderente, capacidade para 12<br>unidades.  | 40,3000  | 483,60   |
| 120 | 12,000 | UN     | 6101204<br>1 | Frigideira, antiaderente com teflon de boa<br>qualidade, com ca - Frigideira, antiaderente com<br>teflon de boa qualidade, com cabo, tamanho: no<br>mínimo 22 cm de largura. Marca equivalente ou<br>similar a Tramontina, Multiflon, ou de melhor<br>qualidade. | 74,2100  | 890,52   |
| 121 | 12,000 | UN     | 6010984      | Frigideira de Alumínio 2.0MM Antiaderente -<br>Frigideira de Alumínio 2.0MM Antiaderente   | 36,9100  | 442,92   |
| 122 | 50,000 | UN     | 4011073      | GILETE (UN). - GILETE (UN).  | 0,5000   | 25,00    |
| 123 | 30,000 | UN     | 4010562      | HASTE FLEXIVEL (EMBALAGEM COM 100 UNI)<br>- HASTE FLEXIVEL (EMBALAGEM COM 100<br>UNI)  | 2,9400   | 88,20    |
| 124 | 12,000 | UN     | 6101203<br>3 | Jarra de vidro com capacidade para 1500ml. -<br>Jarra de vidro com capacidade para 1500ml.   | 21,0000  | 252,00   |
| 125 | 12,000 | UN     | 8801040<br>8 | JARRA ELETRICA 2 LITROS - JARRA ELETRICA<br>2 LITROS   | 77,3000  | 927,60   |
| 126 | 12,000 | UN     | 4011119      | Jarra de 5 litros com tampa transparente , com<br>dimensões de - Jarra de 5 litros com tampa<br>transparente , com dimensões de 238x 194 x<br>282mm  | 25,1800  | 302,16   |
| 127 | 50,000 | CX     | 7001042<br>5 | LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL G ( CAIXA<br>COM 100 PARES) MARCA - LUVA DE<br>PROCEDIMENTO VINIL G ( CAIXA COM 100<br>PARES) MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A<br>EMBRAMAC OU DE MELHOR QUALIDADE  | 12,7900  | 639,50   |
| 128 | 25,000 | FRD    | 6101204<br>7 | Marmita quadrada de isopor com repartição HS<br>132, com tampa - Marmita quadrada de isopor com  | 220,0000 | 5.500,00 |

|     |         |     |              | repartição HS 132, com tampa (com 100 unidades)  |          |          |
|-----|---------|-----|--------------|--|----------|----------|
| 129 | 12,000  | UN  | 7501000<br>6 | PANELA DE PRESSÃO 7,5 LITROS - PANELA DE PRESSÃO 7,5 LITROS  | 153,6400 | 1.843,68 |
| 130 | 13,000  | UN  | 6010978      | PORTA MANTIMENTOS 8,7 LITROS - PORTA MANTIMENTOS 8,7 LITROS  | 27,8100  | 361,53   |
| 131 | 13,000  | UN  | 6010991      | POTE COM TAMPA PLASTICO, CAPACIDADE DE 1,5 LITROS. - POTE COM TAMPA PLASTICO, CAPACIDADE DE 1,5 LITROS.  | 13,0800  | 170,04   |
| 132 | 30,000  | UN  | 6010994      | POTE PLASTICO COM TAMPA 1 LITRO - POTE PLASTICO COM TAMPA 1 LITRO  | 8,5500   | 256,50   |
| 133 | 13,000  | UN  | 6010900      | POTE PLASTICO COM TAMPA 2 LITROS - POTE PLASTICO COM TAMPA 2 LITROS  | 10,9000  | 141,70   |
| 134 | 13,000  | UN  | 6010989      | POTE PLASTICO COM TAMPA 3 LITROS - POTE PLASTICO COM TAMPA 3 LITROS  | 14,1700  | 184,21   |
| 135 | 13,000  | UN  | 6010987      | POTE PLASTICO COM TAMPA 3,5 LITROS - POTE PLASTICO COM TAMPA 3,5 LITROS  | 19,9200  | 258,96   |
| 136 | 20,000  | UN  | 6010992      | POTE PLASTICO COM TAMPA, 1,4 LITROS. - POTE PLASTICO COM TAMPA, 1,4 LITROS.  | 10,9000  | 218,00   |
| 137 | 200,000 | UN  | 6102004<br>3 | Prato fundo de vidro para sopa. (Unidade). - Prato fundo de vidro para sopa. (Unidade). Coloração transparente. Tamanho: adulto. MARCA EQUIVALENTE, OU SIMILAR A DURALEX, MARINEX OU DE MELHOR QUALIDADE | 8,5700   | 1.714,00 |
| 138 | 13,000  | UN  | 6101203<br>1 | Ralador em aço inoxidável, quatro faces, de boa qualidade, c - Ralador em aço inoxidável, quatro faces, de boa qualidade, com apoio para mão, 1 ralador fino, 1 ralador médio.                           | 18,9600  | 246,48   |
| 139 | 5,000   | UN  | 4011566      | REFIL ALCOOL GEL 800ML - REFIL ALCOOL GEL 800ML  | 13,0000  | 65,00    |
| 140 | 8,000   | UN  | 6014040      | REFIL P/ SABONETERA COM BICO DOSADOR E VÁLVULA, 800ML.. - REFIL P/ SABONETERA COM BICO DOSADOR E VÁLVULA, 800ML..  | 7,7000   | 61,60    |
| 141 | 5,000   | UN  | 6010995      | RESISTÊNCIA PARA DUCHA - RESISTÊNCIA PARA DUCHA  | 17,4800  | 87,40    |
| 142 | 20,000  | UN  | 6010452      | SABONETE DE GLICERINA 100g - SABONETE DE GLICERINA 100 g   | 2,9600   | 59,20    |
| 143 | 150,000 | UN  | 4010568      | saco de uso culinário. rolo 7 kg - saco de uso culinário. rolo 7 kg  | 8,3900   | 1.258,50 |
| 144 | 100,000 | UN  | 4011557      | SACO DE USO CULINÁRIO - ROLO DE 5 KG - SACO DE USO CULINÁRIO - ROLO DE 5 KG  | 5,1100   | 511,00   |
| 145 | 50,000  | PCT | 6101204<br>8 | Saco plástico ZipLock N3, transparente, produzido em polieti - Saco plástico ZipLock N3, transparente, produzido em polietileno, tamanho 10x7 cm. (Pacote com 100 unidades)                              | 7,0400   | 352,00   |
| 146 | 50,000  | PCT | 7001603<br>4 | SACOLA PLASTICA TAMANHO P MEDINDO 40 X 16, NA COR BRANCA - SACOLA PLASTICA TAMANHO P MEDINDO 40 X 16, NA COR BRANCA,PACOTE COM 1000 UNIDADES   | 15,4000  | 770,00   |
| 147 | 100,000 | UN  | 6010441      | SAQUINHO DE USO CULINARIO ROLO DE 3 KG - SAQUINHO DE USO CULINARIO ROLO DE 3 KG  | 5,1100   | 511,00   |
| 148 | 4,000   | UN  | 6101204<br>5 | Socador de feijão em inox, boa qualidade - Socador de feijão em inox, boa qualidade  | 40,0000  | 160,00   |
| 149 | 12,000  | UN  | 7401013<br>0 | Suporte Plástico para Bombonas de Agua 20 litros - Suporte Plástico para Bombonas de Agua 20 litros  | 29,0000  | 348,00   |
| 150 | 13,000  | UN  | 6101204<br>3 | Tábua de corte. Tamanho 26 x 40 x 0,9 mm em polipropileno na - Tábua de corte. Tamanho 26 x 40 x 0,9 mm em polipropileno na cor branca.  | 65,0000  | 845,00   |

|     |         |    |              |   |         |          |
|-----|---------|----|--------------|---|---------|----------|
| 151 | 300,000 | UN | 6101202<br>2 | TIRA LIMO CLORO ATIVO REFIL DE 500 ML - TIRA LIMO CLORO ATIVO REFIL DE 500 ML, MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE A VEJA, OU DE MELHOR QUALIDADE  | 8,3100  | 2.493,00 |
| 152 | 50,000  | UN | 4011075      | TOALHA DE BANHO - 90% ALGODÃO - 100 X 60 cm - TOALHA DE BANHO - 90% ALGODÃO - 100 X 60 cm   | 20,9800 | 1.049,00 |
| 153 | 30,000  | UN | 6011000      | VELAS Nº2, pact com 8 uni. - VELAS, pact com 8 uni. COMPOSIÇÃO: Parafina, Corante e Pavio   | 7,7400  | 232,20   |
| 154 | 200,000 | UN | 6010386      | XÍCARA DE VIDRO TEMPERADO. 180 ML - XÍCARA DE VIDRO TEMPERADO. 180 ML   | 15,7800 | 3.156,00 |
| 155 | 2,000   | UN | 6101401<br>4 | Afiador de facas modelo diamantado, disco diamantados, duas - Afiador de facas modelo diamantado, disco diamantados, duas opções de afiação, desbastes e acabamento, suporte em ABS com detalhes em aço inoxidável, altura aproximada: 23,5 cm, Garantia de 12 meses  | 50,0000 | 100,00   |
| 156 | 23,000  | UN | 6101402<br>1 | Lixeira de pedal - capacidade de 62 litros - Lixeira de pedal - capacidade de 62 litros   | 51,1500 | 1.176,45 |
| 157 | 100,000 | UN | 6101402<br>4 | Lixeira de pedal - capacidade de 30 litros - Lixeira de pedal - capacidade de 30 litros   | 53,5400 | 5.354,00 |
| 158 | 25,000  | UN | 9908340<br>4 | Suporte Porta Copo Descartável Plastico 180ml 200ml Porta copos Prático, econômico e higiênico, o dispenser tem um tamanho compacto e uma aparência discreta que não polui o ambiente. Possui um sistema inovador e seguro que dispensa um copo por vez. Diferenciais - Tecla para acionamento por pressão, libera apenas um copo por vez. - Produzido em polietileno de alta qualidade é super resistente. Vem ainda com o kit de buchas e parafusos para a instalação. Tamanho montado: 63cm X 13,5cm Os copos - Suporte Porta Copo Descartável Plastico 180ml 200ml Porta copos Prático, econômico e higiênico, o dispenser tem um tamanho compacto e uma aparência discreta que não polui o ambiente. Possui um sistema inovador e seguro que dispensa um copo por vez. Diferenciais - Tecla para acionamento por pressão, libera apenas um copo por vez. - Produzido em polietileno de alta qualidade é super resistente. Vem ainda com o kit de buchas e parafusos para a instalação. Tamanho montado: 63cm X 13,5cm Os copos | 38,7800 | 969,50   |
| 159 | 50,000  | UN | 9908340<br>5 | A Lixeira com Pedal 15L compacta Fabricada em material resistente. Dimensões: 31x29x35 cm (Comprimento x Largura x Altura) Peso: 0,687 Kg Material: Plástico Polipropileno. - A Lixeira com Pedal 15L compacta Fabricada em material resistente. Dimensões: 31x29x35 cm (Comprimento x Largura x Altura) Peso: 0,687 Kg Material: Plástico Polipropileno.   | 47,4300 | 2.371,50 |
| 160 | 150,000 | GL | 9908340<br>6 | HIPOCLORITO DE SÓDIO 12% Galão de 05 litros, Aplicações: O hipoclorito de sódio encontra inúmeras aplicações, sendo as principais: branqueamento de celulose e têxteis, tratamento de efluentes, produção de água sanitária, produtos de limpeza, tinturaria e como Alvejante. Como intermediário na produção de diversos produtos químicos e onde quer que possam ser aproveitadas suas propriedades oxidantes, branqueantes e desinfetantes. No uso doméstico o hipoclorito de sódio pode ser utilizado na limpeza em geral. Mas s - HIPOCLORITO DE SÓDIO 12%   | 28,5300 | 4.279,50 |

Galão de 05 litros, Aplicações: O hipoclorito de sódio encontra inúmeras aplicações, sendo as principais: branqueamento de celulose e têxteis, tratamento de efluentes, produção de água sanitária, produtos de limpeza, tinturaria e como Alvejante. Como intermediário na produção de diversos produtos químicos e onde quer que possam ser aproveitadas suas propriedades oxidantes, branqueantes e desinfetantes. No uso doméstico o hipoclorito de sódio pode ser utilizado na limpeza em geral. Mas s

|     |           |        |              |   |          |           |
|-----|-----------|--------|--------------|---|----------|-----------|
| 161 | 100,000   | UN     | 4011140      | Limpador de ultra rápido (desengordurante) equivalente a mar - Limpador de ultra rápido (desengordurante) equivalente a marca similar ou de melhor qualidades a CIF, de 500ml.  | 4,8000   | 480,00    |
| 162 | 4.000,000 | UN     | 9908340<br>7 | Kit de Talher Descartáveis para uso diário em todos os tipos de refeições e situações, como festas, churrascos, aniversários e Delivery de restaurantes, hospitais, clínicas, eventos. O Kit Talher contem: 1-Garfo 1- Faca 1 – colher 1 - GUARDANAPO, talheres da linha standard/soft/festa a linha luxo/Plus/Reforçado e extra forte, que são usados em necessidade da exigência de um talher mais resistente. - Kit de Talher Descartáveis para uso diário em todos os tipos de refeições e situações, como festas, churrascos, aniversários e Delivery de restaurantes, hospitais, clínicas, eventos. O Kit Talher contem: 1-Garfo 1- Faca 1 – colher 1 - GUARDANAPO, talheres da linha standard/soft/festa a linha luxo/Plus/Reforçado e extra forte, que são usados em necessidade da exigência de um talher mais resistente. | 5,0500   | 20.200,00 |
| 163 | 300,000   | UN     | 9908302<br>8 | Gás liquefeito de petróleo engarrafado em botijão de GLP 45 KG, Recarga.<br>Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com deslocamentos, transporte, instalações e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. - Gás liquefeito de petróleo engarrafado em botijão de GLP 45 KG, Recarga.<br>Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com deslocamentos, transporte, instalações e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.   | 143,0000 | 42.900,00 |
| 164 | 10,000    | UN     | 9908340<br>8 | • Termômetro Digital para geladeira e freezer com Máxima/Mínima, com alta precisão para medir a temperatura - • Termômetro Digital para geladeira e freezer com Máxima/Mínima, com alta precisão para medir a temperatura   | 59,9300  | 599,30    |
| 165 | 6,000     | CX     | 9908340<br>9 | • Marmita quadrada de isopor com repartição HS 132, com tampa (caixa com 100 unidades) - • Marmita quadrada de isopor com repartição HS 132, com tampa (caixa com 100 unidades)   | 206,0000 | 1.236,00  |
| 166 | 20,000    | PACOTE | 9908341<br>0 | Etiqueta Adesiva A4 31x63,5mm, pacote com 100 Folhas - Etiqueta Adesiva A4 31x63,5mm, pacote com 100 Folhas   | 23,7500  | 475,00    |
| 167 | 30,000    | ROLO   | 9908341<br>1 | Rolo de etiqueta adesiva branca retangular, dimensões 3 x 5cm, 100 etiquetas por rolo - Rolo  | 15,3700  | 461,10    |

de etiqueta adesiva branca retangular, dimensões  
3 x 5cm, 100 etiquetas por rolo

|     |           |    |              |  |         |           |
|-----|-----------|----|--------------|--|---------|-----------|
| 168 | 1.800,000 | UN | 9908341<br>2 | Saco plástico para amostras, em polietileno,<br>transparente, dimensões 10 x 15cm - Saco plástico<br>para amostras, em polietileno, transparente,<br>dimensões 10 x 15cm   | 12,0000 | 21.600,00 |
| 169 | 30,000    | UN | 9908341<br>4 | COADOR DE CAFÉ DE PANO COM CABO DE<br>MADEIRA, TAM. MEDIO - COADOR DE CAFÉ DE<br>PANO COM CABO DE MADEIRA, TAM. GRANDE<br>- COADOR DE CAFÉ DE PANO COM CABO DE<br>MADEIRA, TAM. MEDIO - COADOR DE CAFÉ DE<br>PANO COM CABO DE MADEIRA, TAM. GRANDE | 1,0000  | 30,00     |

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

477.826,87